
UCHWAŁA NR IX.137.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), w związku z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice zatwierdzonego Uchwałą Nr IX.137.2019 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych na 2025 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 25F6021E-B8F5-48B9-8F65-29515343964A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.137.2024 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych na 2025 rok: 
1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2024. 

2. Zapoznanie się członków Komisji z wykonaniem budżetu Gminy Ożarowice oraz z wykonaniem planów 
finansowych jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego za rok 2024. 

3. Zapoznanie się członków Komisji z przebiegiem wykonania budżetu Gminy Ożarowice oraz wykonaniem 
planów finansowych jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego za I półrocze 2025 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy będących w zakresie kompetencji Komisji, dotyczących 
w szczególności: 

- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy, 

- projektów uchwał w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy, 

- projektów uchwał w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych, 

- projektów uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zakup, dzierżawę lub zbycie nieruchomości. 

5. Zapoznanie się z postępem prac dla inwestycji realizowanych na terenie Gminy. 

6. Zapoznanie się z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetu na rok 2026 oraz zaopiniowanie projektu uchwały dotyczącej 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 

8. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

Id: 25F6021E-B8F5-48B9-8F65-29515343964A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice zatwierdzonego Uchwałą Nr IX.137.2019 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice Komisja Budżetu, 
Rolnictwa i Spraw Komunalnych przedkłada do zatwierdzenia roczny plan pracy. 

W tych okolicznościach podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 25F6021E-B8F5-48B9-8F65-29515343964A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.137.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Uzasadnienie


